
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine 120/16, 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i 

članka 32. Statuta Razvojne agencije AGRO ustanove za razvoj grada („Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja“ br. 5/19, 5/20, 7/21), Ravnateljica dana  12. prosinca 2025. godine donosi  

 

PLAN NABAVE 

RAZVOJNE AGENCIJE AGRO USTANOVE ZA RAZVOJ GRADA 

ZA 2026. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2025. godinu određuje se nabava sljedećih roba, usluga i radova: 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 
PREDMET NABAVE 

CPV 
OZNAKA 

PROCIJENJEN
A VRIJEDNOST 

VRSTA POSTUPKA 
PREDMET 

PODIJELJEN 
U GRUPE 

UGOVOR/OKVIR
NI SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA/OKVIR
NOG SPORAZUMA 

NAPOMENA 

1/26 
Usluga izrade preporuka za 
gnojidbu temeljem analize 
zemlje 

77110000 8.000,00 EUR Jednostavna nabava, 
izravno ugovaranje 

NE UGOVOR II. kvartal 2026. 
20 mjeseci 

 

2/26 
Servis sustava 
grijanja/hlađenja 

50720000 4.500,00 EUR Jednostavna nabava NE NARUDŽBENICA I. kvartal 2026. 
3 mjeseca 

 

3/26 Laboratorijska sušnica 38000000 4.000,00 EUR Jednostavna nabava NE NARUDŽBENICA IV. kvartal 2026. 3 mjeseca  

4/26 
Motorni benzin i dizel 
gorivo 

09130000 5.000,00 EUR Jednostavna nabava NE UGOVOR I. kvartal 2026.   

 

Članak 2. 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Razvojne agencije AGRO (www.ra-agro.hr) i Elektroničkom oglasniku javne nabave (eojn.hr).  

 

KLASA: 406-03/25-01/4 

URBROJ: 2127-01-30/1-25-1 

U Grubišnom Polju, 12.12. 2025. godine   

RAVNATELJICA 

Mateja Vrbanić 

http://www.ra-agro.hr/

